EDITAL Nº 002/2024RESULTADO PRELIMINAR DE PROVA DE TÍTULOSPROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2024

O Município de Guaraqueçaba, Estado do Paraná, por intermédio da Secretaria Municipal deSaúde, juntamente com a Comissão Permanente de Processos de Seleção de Pessoal, via TesteSeletivo Simplificado Para a Contratação de Pessoal Por Tempo Determinado, designada peloDecreto Municipal nº 007/2024, alterada pelo Decreto nº 155 de 18 de junho de 2024, publicadono Diário Oficial dos Municípios do Paraná em 19/06/2024 e pelo Decreto nº 161/2024, no usode suas atribuições legais, com observância as disposições do presente Edital, em consonânciacom o art. 37 da Constituição Federal, Lei Complementar Municipal nº 052/2021 e demaislegislações pertinentes em vigor, bem como a autorização da Chefe do Poder ExecutivoMunicipal, RESOLVE:
Art. 1º - TORNAR PÚBLICA, o Resultado Preliminar da Prova de Títulos do Processo SeletivoSimplificado nº 001/2024, da Secretaria Municipal de Saúde, conforme segue abaixo:
FUNÇÃO: ACS - SEDEClassificação Inscrição Nome do Candidato Nota de Títulos1º 044/24 PRISCILA PEREIRA DA SILVA 21,502º 006/24 LENITA SILVA PEREIRA 21,003º 004/24 ELENISE MARIA DO NASCIMENTO 20,003º 025/24 ADRIANE MARIA GALDINO AMORIM 20,003º 014/24 ANDREIA PONTES DO CARMO 20,003º 037/24 LIDIANNY REDEDE ALVES M. ROSÁRIO 20,004º 034/24 JAQUELINE FERREIRA DOS SANTOS 13,504º 020/24 ELAINE DO CARMO PONTES GALDINO 13,505º 033/24 FRANCIELY FERREIRA DOS SANTOS 10,506º 018/24 JOANA SANTIAGO PIRES 07,506º 026/24 VANESSA FERNANDA PATRÍCIO 07,506º 001/24 JUCIMARA COSTA 07,507º 042/24 CAROLINE DE ALMEIDA MARTINSGONÇALVEZ 07,00
8º 013/24 DIOGO VIDAL DE CASTRO 06,008º 017/24 NARIENE SOARES DOMINGUES 06,009º 046/24 DANIELLE COLAÇO DOS SANTOS 05,5010º 028/24 LIDIANE PEDRO 03,0011º 024/24 LUCIANO MORAIS SCHARMANN 02,0012º 027/24 NEUCINEI S. SANTOS TEREZIN REQ. MINIMOS12º 029/24 ANA PAULA DE OLIVEIRA REQ. MINIMOS12º 030/24 JOÃO HENRIQUE MARTINS REQ. MINIMOS12º 047/24 JEAN PRIGOL LOPES REQ. MINIMOS

12º 041/24 NELIANE PONTES BARBOSA REQ. MINIMOS12º 040/24 ANGELA NOGUEIRA DE SOUZA REQ. MINIMOSXXXXX 002/24 MARIANE KOLODZIEJSKI D SILVA **DESCLASSIFICADAXXXXX 011/24 VALDECIR MARTINS BORGERT *** DESCLASSIFICADOXXXXX 010/24 MARINALVA CORREA MENDESOLIVEIRA ** DESCLASSIFICADA
** NÃO RESIDE NO LOCAL DE ATUAÇÃO*** NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO OBRIGATÓRIA

FUNÇÃO: ACS – FATIMA/VARADOUROClassificação Inscrição Nome do Candidato Nota de Títulos1º 023/24 ROSENILDA DIAS PEREIRA 20,502º 012/24 JANICE LOPES MICHAUD 04,503º 035/24 SAMIRA DOS SANTOS MATHEUS 03,504º 032/24 ANA LUCIA COSTA 01,50
FUNÇÃO: ACS – TROMOMO/TAQUANDUVA/ENGENHOClassificação Inscrição Nome do Candidato Nota de Títulos1º 009/24 CAROLINE CORREA DOS SANTOS DACOSTA REQ. MINIMOS

FUNÇÃO: ACS – TAGAÇABA DE CIMAClassificação Inscrição Nome do Candidato Nota de Títulos1º 036/24 RAFAEL DO ROSARIO ROCHA 16,502º 003/24 DEIVID ROCHA ALVES 02,00XXXXXX 016/24 JESSICA DA SILVA NEVES PORTELA · DESCLASSIFICADAXXXXXX 022/24 LYNCON PONTES MENDES · DESCLASSIFICADO
· NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO OBRIGATÓRIA.

FUNÇÃO: ACS – CANUDAL/SEBUI/RITAClassificação Inscrição Nome do Candidato Nota de Títulos1º 005/24 EDILEUSA DE FATIMA GONÇALVES DACUNHA 23,00

FUNÇÃO: ACS – POTINGA/RIO DO CEDROClassificação Inscrição Nome do Candidato Nota de Títulos1º 048/24 MARIA HELENA DE MATOS MENDES 2,002º 031/24 SARAH MENDES FULGENCIO 01,503º 045/24 LUCINEIA GONÇALVES SANTOS REQ. MINIMOS3º 019/24 ISABEL ROCHA GONÇALVES REQ. MINIMOSXxxxx 038/24 CAROLINE LIMA DOS SANTOS · DESCLASSIFICADA
· NÃO RESIDE NO LOCAL DE ATUAÇÃO

FUNÇÃO: ACS – ILHA RASA/PONTA DO LANÇOClassificação Inscrição Nome do Candidato Nota de Títulos1º 008/24 ANDRESSA HENRIQUE PEREIRA 14,00XXXXX 015/24 ANDREIA DE FREITAS CORREA · DESCLASSIFICADA
· NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO OBRIGATÓRIA

FUNÇÃO: ACS – ILHA DE ALMEIDAClassificação Inscrição Nome do Candidato Nota de Títulos1º 039/24 BEATRIZ FERREIRA ALVES CORREA 11,50
FUNÇÃO: ACS – ILHA MEDEIROS/MASSARAPUÃ/MARIANAClassificação Inscrição Nome do Candidato Nota de Títulos1º 007/24 ANA LUCIA MACHADO DE LARA 11,002º 021/24 ELISIANE MACHADO CORREAMENDES 07,50

Art. 2º - As cláusulas deste Edital poderão sofrer eventuais alterações, atualizações ouacréscimos enquanto não consumada a providência ou evento que lhes disser respeito.Art. 3º - Os casos não previstos neste Edital serão resolvidos pela Comissão Especial deSeleção de Pessoal.Art. 4º - É de inteira responsabilidade do candidato o acompanhamento dos Editais edemais comunicados deste Processo Seletivo, que serão publicados no Diário Oficial doMunicípio bem como junto ao site http://www.guaraquecaba.pr.gov.br/, e ainda afixadono Quadro de Avisos nas dependências da Prefeitura Municipal de Guaraqueçaba.Art. 5º - Os candidatos, após o prazo recursal, serão convocados, por edital específico,para a realização da Prova Prática, onde serão somadas as notas da Prova Prática eProva de Títulos.Art. 6º - Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas asdisposições em contrário.
Município de Guaraqueçaba, 09 de julho de 2024.

Marionei de Lima GomesPresidente da Comissão Permanente de Processos de Seleção de Pessoal, via Teste SeletivoSimplificado Para a Contratação de Pessoal Por Tempo Determinado

http://www.guaraquecaba.pr.gov.br/,